
2020年 2 月 1日(土)～2月 29日(土)に、ご紹介いただいたお友達が 

ご入会されると、入会者、紹介者に以下の特典がつきます！ 

【入会者】※友人として、親子・親族を含む 

☆特典１ 

  入会月から月会費が、永久にキャンペーン月会費のまま！！ 

 
※回数変更をしてもキャンペーン月会費で対応いたします。 

※レッスン受け放題(26,400円)もございます。詳細はＨＰ新着情報をご覧ください。 

 

☆特典２ 

  入会金 11,000円が、キャンペーン期間中は 0円！！！ 

【紹介者】 

  入会者お一人につき、レッスンチケットを２枚プレゼント！！ 

 

パパステニスクラブ津久井(TEL042－783－7581) 神奈川県相模原市緑区中沢 222－2 

クラス名 時間 回数 月会費(税込) キャンペーン月会費(税込) 定員 対象

LT育成 東京都女子連Ｄ級を本気で脱したい方

LT強化 東京都女子連Ｂ・Ｃ級を本気で脱したい方

会員/回 1,650円

ビジター/回 2,200円
ショット練習

120分

90分

120分

150分

60分

60分

シングルス

土日シングルス
土日ダブルス
初級・中級

LT1～LT4

トーナメント

Jr.A
Jr.B
Jr.C

月2回

月4回

月6回

月8回

月2回
月4回

月4回

月6回

7,700円

13,200円

16,500円

17,600円

9,900円
17,600円

5,500円

6,875円

6,600円

11,000円

13,200円

15,400円

8,800円
15,400円

6名
＋振替枠2名

10名

4名

8名

シングルス＋ショットに特化したクラス

各ゲーム＋ショットに特化したクラス

女性限定
ゲームパターン練習をメインとし

個々に必要なショットの練習

男女不問
試合にコンスタントに参加している中級者以上の方

主にシングルスの練習を行います

小学生
Jr.A　⇒　初心者
Jr.B　⇒　初級者

　 Jr.C　⇒　初中級者

個々の課題をコーチと徹底練習

180分
月2回
月4回

9,900円
17,600円

8,800円
15,400円

6名


